


TECHNISCHE DATEN

Breite 2.99m
Gesamtldnge 9.58 m
Gewicht (trocken) 4309 kg
Personenanzahl CE-Kategorie 12 C
Tank Kraftstoff 606 |

ONLINE ENTDECKEN
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Basispreis ab KIBAG Marina

Volvo Penta V8-300CE / FWD (224 kW / 300 PS) / Benzin
Volvo Penta V8-350CE / FWD (261 kW / 350 PS) / Benzin
Volvo Penta V8-380CE / FWD (283 kW /380 PS) / Benzin
Volvo Penta V8-430CE / FWD (321 kW /430 PS) / Benzin

Standardausstattung ab Lieferwerk

Armaturenbrett schwarzglanzend

Badeplattform: Sof-Trac-Belag

Batterieanlage mit 2 Batterien und Uberbriickungsschalter
Batteriehauptschalter

Betriebsstundenzdhler

Bilgenliifter, elektrisch

Bilgenpumpe(n) mit automatischem Niveauschalter
Bugdse aus Chromstahl

Bullauge, aufklappbar, mit Insektengitter (fiir WC-Raum)
(E-Zertifizierung

Cobalt-Schriftzug in Satin weiss/schwarz
Cockpitpolsterung: Summit/Cocoa Surf R-Serie (Blue, Red und White)
Cockpitpolsterung: Summit/Frost Surf R-Serie (Blue, Red, Black und White)
Druckwassersystem

Echolot mit Wassertemperatur

Farbgestaltung: Bootsrumpf und Deckbereich komplett
Farbgestaltung: Deckbereich weiss komplett
Feuerldschanlage, Motorraum

Feuerldscher, 2 kg (2 Stk.)

Forward Drive Volvo (FWD)

Gas-/Schaltsystem, elektronisch (Volvo EVC)
Kartenplotter Garmin 8610 (Dual) 10"
Kevlar-Rumpfverstérkungen (Kiel, Kimm, Stringer)
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CHF

413 480.00
428 395.00
440 970.00
464 215.00

Kraftstoffhahn(en), mechanisch

Kiihlbox (herausnehmbar)

Lenksystem, Joystick” mit EVC Gas-/Schaltsystem
Motorraumdeckel, elektrisch aufklappbar

Navigationslichter gemdss CH-/EU-Vorschrift

Dlauffangwanne(n) unter Motor(en)

Persenning: Bug (Cobalt)

Persenning: Cockpit (Cobalt)

Radio: Sound-System Bluetooth mit 6 Lautsprechern
Rettungsmaterial und Inventar gemdss CH-/EU-Vorschrift
Scheuerleiste, PVC, mit Chromstahleinlage
Schmutzwasser-/Fakalientankanlage mit Anzeige (Deckabsaugung)
Steuerrad, Leder schwarz/Chromstahl kombiniert

Steuerrad, verstellbar

Tempomat Zero-0ff

Teppich fiir achterlichen Heckeinstieg

Toilette: Porta Potti

Tower: Wakeboard-Halterung Elite

Trimmklappen, elektrisch/hydraulisch, mit Anzeige (ohne Automaticfunktion)
Tiire zwischen Cockpit und Bugbereich

Wassersky-Zugdse

WC-Raum: zusdtzliche Spiilbeckeneinheit (nur in Verbindung mit Heckdusche)
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Optionen

Achterliche Sonnenliege: zusdtzliche Becherhalter / Ladegerdt fiir Smart-
phone (Convenience-Package)

Ankerwinde, elektrisch, mit Kette und Bugscheinwerfer-System
Autopilot-Paket mit DPS (Volvo Penta)

Badeplattform: hydraulisch absenkbar

Beleuchtung: Badeplattform

Beleuchtung: Cockpit, LED-Ausfiihrung (RGB)

Beplankung Holz: Badeplattform (Teak massiv)

Beplankung Holz: gesamter Cockpitbereich (Teak massiv)

Beplankung Holz: WC-Boden (Teak massiv)

Beschattung achterlichen Cockpitbereich (nur in Verbindung mit Sonnen-
dach Tower)

Beschattung fiir Bugbereich

Bootsrumpf: zusatzliche Scheiben (BB / STB)

Cockpitpolsterung: Caramel/Carbon Surf R-Serie (Black, Blue, Red und
Toast)

Cockpitpolsterung: Frost/Slate Surf R-Serie (Black, Blue, Red und White)
Cockpitpolsterung: Slate/Ebony Surf R-Serie (Blue, Red, Black und White)
Fahrersitz, elektrisch verstellbar

Farbgestaltung: Bootsrumpf (gesamter Seitenbereich), gemdss Farbpalette
Farbgestaltung: Bootsrumpf (ges. Unterwasserber.), gemdss Farbpalette
Farbgestaltung: Deckbereich (komplett), geméss Farbpalette
Farbgestaltung: Zierstreifen, gemass Farbpalette

Fender-Clips (Cobalt)

Fillkissen fir Bugsitzbank

Fussbereich Fahrerseite (Chromstahl)

Fusstritt Fahrerseite, klappbar

Heckdusche

Heckkamera

Heizung, im Cockpitbereich (mit Motorenabwarme)

Holzapplikationen im Cockpitbereich

Kamera Flir Vision (schweiz/weiss) mit Garmin-Radar

Kartenplotter Garmin 8612 (Dual) 12"

Kartenplotter, zusétzlich (Beifahrer)

Klimaanlage, 220V

CHF
1080.00

9875.00
15615.00
14 325.00

600.00

6 960.00

2640.00

8365.00

1750.00

1995.00

2100.00
2445.00
1570.00

1570.00
1570.00
1615.00
885.00
3330.00
3370.00
885.00
1475.00
1330.00
665.00
910.00
605.00
680.00
2110.00
2345.00
16 460.00
9135.00
2245.00
10195.00

Korrosionsschutz Titanium Ceramic Coating (TCC Volvo-Antrieb)
Ladegerdt fir Smartphone, induktiv

Landanschluss 220V, mit automatischem Batterieladegerat
Luftkompressor, mit Halterung

Luftmatratzensystem: achterlich (einrollbar)

Luftmatratzensystem: achterlich, runde Insel

Pantryeinheit im Cockpit mit Spiile und Kiihlschrank

Persenning: gesamt (Cobalt)

Persenning: gesamt &

Radar Garmin Fantom (schweiz/weiss)

Radio: Panel bei Badeplattform (bei Premium + Platinum inklusive)
Radio: Platinum-Sound-System

Radio: Platinum-Sound-System mit 2 Tower-Lautschprecher

Radio: Premium-Sound-System

Radio: Premium-Sound-System mit 2 Tower-Lautsprecher
Scheinwerfer fiir Unterwasserbereich achterlich (RGB)

Stabilisator Gyroscope Seakeeper

Surfgate-Farbakzent

Teppich: Cockpit ,Sea Grass”

Teppich: Cockpit,, Sof-Trac”

Tisch: Bug und Cockpit

Tisch: Cockpit mit Sof-Trac-Akzenten

Tisch: Cockpit Teak massiv

Tisch: zusdtzlich (Bugbereich)

Toilette: Vacu-Flush, mit Fakalientank und Anzeige (Deckabsaugung)
Tower (weiss/schwarz) mit Hardtop

Tower (weiss/schwarz) mit Hardtop und elektr. Sonnendach

Tower: Wakeboard-Halterung-Abdeckung (PTM)

Tower: Wakeboard-Halterung PTM Clampforce 3.0

Trimmklappen, elektr./hydraulisch mit Anzeige (mit Automaticfunktion)
Tiire fiir achterlichen Heckeinstieg

Unterwasser-Schutzanstrich, Farbe nach Wah! ©
Wassersport-Riickspiegel PTM mit Abdeckung

WC-Raum: Ausgebaut mit Halterungen fiir Wassersportgeréte (anstelle
Toilette)

7065.00
440.00
2600.00
320.00
10 575.00
10575.00
3855.00
2320.00
5010.00
5450.00
505.00
12305.00
17 350.00
7355.00
11 650.00
3520.00
37 620.00
110.00
3805.00
4 485.00
1515.00
1515.00
1515.00
1100.00
3285.00
4705.00
20 690.00
280.00
600.00
2580.00
280.00
5330.00
815.00
3010.00

Legende: Preise in CHF inkl. 8,1% MWSt ab Gottlieben. Alle kW-/PS-Angaben sind Werksangaben. Samtliche Cobalt Boats-Modelle sind nach CE-Norm zertifiziert. Gerichtsstand ist der Sitz der Herzog Marinecenter
AG, CH-6053 Alpnachstad, es gilt CH-Recht. Fotos und Prospekte beinhalten oft Sonderzubehdr und sind nicht verbindlich. Sonderzubehdr-Preise haben nur Gilltigkeit bei Bootsbestellungen. Preis-, Ausstattungs-
und Typendnderungen jederzeit und ohne Ankiindigung vorbehalten. Diese Preisliste hat Giiltigkeit ab 01.07.2025 und ersetzt alle friiheren Ausfertigungen. S.E. & 0., Irrtum/Fehler und Auslassungen vorbehalten.



